АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 октября  2018 года                                                                                                 №   93

О  внесении в государственный адресный реестр

сведений об адресах
      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса объектов  адресации,  ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные по адресу:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Строитель территория СНТ.
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер дома
	Кадастровый номер

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	271
	18:05:015007:807

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	263
	18:05:015007:468

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	59
	18:05:015007:495

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	115
	18:05:015007:766

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	16
	18:05:015007:760

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	76
	18:05:015007:504

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	138
	18:05:015007:657

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	250
	18:05:015007:579

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	7
	18:05:015007:550

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	66
	18:05:015007:773

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	90
	18:05:015007:476

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	143
	18:05:015007:754

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	72
	18:05:015007:774

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	298
	18:05:015007:813

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	406
	18:05:015007:531

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	253
	18:05:015007:748

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	127
	18:05:015007:509

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	73
	18:05:015007:506

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	173
	18:05:015007:790

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	390
	18:05:015007:833

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	99
	18:05:015007:776

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	348
	18:05:015007:712

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	316
	18:05:015007:570

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	219
	18:05:015007:582

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	170
	18:05:015007:789

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	281
	18:05:015007:809

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	283
	18:05:015007:810

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	205
	18:05:015007:794

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	84
	18:05:015007:498

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	387
	18:05:015007:832

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	323
	18:05:015007:817

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	121
	18:05:015007:121

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	112
	18:05:015007:781

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	193
	18:05:015007:746

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	368
	18:05:015007:515

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	301
	18:05:015007:631

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	183
	18:05:015007:596

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	308
	18:05:015007:575

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	120А
	18:05:015007:783

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	318
	18:05:015007:632

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	247А
	18:05:015007:802

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	314
	18:05:015007:573

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	132
	18:05:015007:595

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	248
	18:05:015007:803

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	344
	18:05:015007:738

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	389
	18:05:015007:552

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	166
	18:05:015007:741

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	211
	18:05:015007:795

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	44
	18:05:015007:835

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	233
	18:05:015007:799

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	359
	18:05:015007:543

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	150
	18:05:015007:588

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	9
	18:05:015007:844

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	352
	18:05:015007:485

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	357
	18:05:015007:666

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	192
	18:05:015007:792

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	141
	18:05:015007:490

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	347
	18:05:015007:567

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	11
	18:05:015007:780

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	377
	18:05:015007:830

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	237
	18:05:015007:481

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	25
	18:05:015007:540

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	277
	18:05:015007:607

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	312А
	18:05:015007:638

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	171
	18:05:015007:789

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	46
	18:05:015007:836

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	264
	18:05:015007:806

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	317
	18:05:015007:815

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	184
	18:05:015007:846

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	180
	18:05:015007:848

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	162
	18:05:015007:849

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	124
	18:05:015007:464

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	338
	18:05:015007:497

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	339
	18:05:015007:695

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	153
	18:05:015007:750

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	207
	18:05:015007:685

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	254
	18:05:015007:482

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	227
	18:05:015007:798

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	409а
	18:05:015007:691

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	367

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	20

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	245
	18:05:015007:851

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	83
	18:05:015007:43

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	287

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	222

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	372

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	288

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	272

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	247
	18:05:015007:524

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	181
	18:05:015007:624

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	362А

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	412

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	172

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	411

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	111
	18:05:015007:532

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	36
	18:05:015007:737

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	189
	18:05:015007:756

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	292
	18:05:015007:736

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	396
	18:05:015007:758

Глава муниципального образования «Адамское»                                                                  К.С. Растегаев